

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	59 442,5	↓ -2,40%	-	-5,95%	-14,22%
WIG20	1 919,6	↓ -2,72%	-0,33%	-7,20%	-15,32%
mWIG40	4 476,8	↓ -1,88%	0,53%	-4,06%	-15,40%
sWIG80	18 919,9	↓ -1,41%	1,01%	-2,39%	-5,66%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20 M2220	1 943	0 ↑ 0,00%	-7,03%	-14,74%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	110 685,0	↓ -0,35%	2,10%	5,59%
BUX (WĘGRY)	42 280,4	↓ -2,08%	0,33%	-16,64%
CAC 40 (FRANCJA)	6 449,4	↓ -2,01%	0,40%	-9,84%
DAX (NIEMCY)	13 924,2	↓ -1,54%	0,88%	-12,34%
DIJA (USA)	34 049,5	↑ 0,70%	3,18%	-6,30%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 757,6	↓ -2,15%	0,26%	-12,74%
FTSE 100 (GB)	7 380,5	↓ -1,88%	0,53%	-0,05%
ISE 100 (TURCJA)	2 482,6	↑ 0,41%	2,88%	33,64%
MERVAL (ARGENTYNA)	91 154,7	↓ -0,61%	1,83%	9,17%
MSCI EM	1 046,0	↓ -2,75%	-0,36%	-15,09%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	13 004,9	↑ 1,29%	3,78%	-16,88%
PX (CZECHY)	1 362,2	↓ -1,25%	1,18%	-4,48%
RTS (ROSJA)	941,1	↑ 1,38%	3,87%	-41,03%
S&P 500	4 296,1	↑ 0,57%	3,04%	-9,86%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:29				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	26 700,1	↑ 0,41%	2,88%	-7,26%
HANG SENG (HONG KONG)	19 975,0	↑ 0,84%	3,32%	-14,82%
BSE 30 (INDIE)	57 253,4	↑ 1,19%	3,68%	-1,72%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 634,2	↑ 0,57%	3,05%	-11,50%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 034,4	↑ 1,19%	3,68%	-20,45%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	276,8	↓ -0,51%	1,94%	-3,16%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:29				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 736,0	↑ 1,38%	1,38%	-12,86%
CAC40 Futures	6 461,5	↑ 1,40%	1,40%	-9,54%
DAX Futures	14 116,0	↑ 1,25%	1,25%	-10,97%
S&P500 Futures	4 290,0	↓ -0,06%	-0,06%	-9,85%
DIJA Futures	33 922,0	↑ 1,56%	1,56%	-6,42%
NASDAQ Futures	13 523,5	↓ -0,09%	-0,09%	-17,14%

Waluty - kurs na godzinę: 08:29				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,6430	0,0001 ↑ 0,00%	2,46%	1,22%
CHF	4,5155	-0,0018 ↓ -0,04%	2,42%	2,08%
USD	4,3348	0,0005 ↑ 0,01%	2,47%	7,42%
EUR/USD	1,0710	-0,0003 ↓ -0,03%	2,43%	-5,80%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	99,2	↑ 0,71%	3,19%	31,95%
MIEDŹ (USD za tonę)	9 915,0	↓ -3,13%	-0,75%	2,41%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 895,0	↓ -2,40%	0,00%	4,94%
SREBRO (USD za uncję)	23,8	↑ 0,46%	2,93%	2,09%
PLATYNA (USD za uncję)	915,2	↑ 1,13%	3,62%	-5,28%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	6,8	↑ 2,58%	5,10%	83,40%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	328,6	↑ 0,46%	2,93%	93,75%
CYNK (USD za tonę)	4 197,8	↓ -6,12%	-3,81%	17,26%
ŻELAZO (CNY za tonę)	819,0	↓ -1,33%	1,10%	21,51%
CYNA (USD za tonę)	39 858,0	↓ -5,47%	-3,15%	2,57%
ALUMINIUM (USD za tonę)	3 090,5	↓ -4,78%	-2,44%	10,08%
OŁÓW (USD za tonę)	2 327,0	↓ -2,57%	-0,17%	1,00%
NIKIEL (USD za tonę)	32 636,0	↓ -1,42%	1,00%	57,23%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
PGE	9,6	↑ 5,5%	56 977 726	MERCATOR	73,0	↑ 15,2%	13 587 351	BOWIM	11,6	↑ 11,8%	6 012 530
CDPROJEKT	130,7	↑ 2,4%	117 806 873	TAURONPE	3,2	↑ 6,7%	24 065 689	BUMECH	33,0	↑ 9,7%	13 612 352
PEPCO	42,3	↑ 1,6%	14 786 331	PLAYWAY	264,0	↑ 6,5%	1 643 445	CAPTORTX	162,0	↑ 4,5%	139 204
ASSECOPOL	78,0	↑ 1,4%	6 315 126	TSGAMES	165,7	↑ 4,3%	5 288 020	UNIMOT	48,0	↑ 2,1%	926 446
ALLEGRO	27,1	↑ 0,2%	55 429 912	ENEA	9,3	↑ 3,7%	7 472 729	ARCTIC	11,4	↑ 1,8%	1 111 854

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
KGHM	140,6	↓ -6,7%	161 849 092	MABION	28,4	↓ -10,2%	5 310 801	COALENERG	1,4	↓ -7,8%	221 414
PKOBP	35,3	↓ -6,2%	243 260 590	MILLENNIUM	5,6	↓ -8,5%	17 599 782	GETIN	1,0	↓ -6,9%	1 181 054
MBANK	319,0	↓ -6,2%	25 454 376	ALIOR	40,7	↓ -6,5%	28 224 922	ZEPAK	16,2	↓ -6,6%	832 357
PEKAO	102,3	↓ -6,0%	220 880 283	DOMDEV	83,0	↓ -6,2%	1 092 616	MOLECURE	27,3	↓ -6,2%	320 284
SANPL	271,4	↓ -5,1%	40 937 580	FAMUR	2,8	↓ -5,0%	1 487 862	SHOPER	44,9	↓ -4,9%	239 369

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKOBP	35,3	↓ -6,2%	243 260 590	ALIOR	40,7	↓ -6,5%	28 224 922	BOGDANKA	51,7	↑ 0,9%	22 124 564
PEKAO	102,3	↓ -6,0%	220 880 283	TAURONPE	3,2	↑ 6,7%	24 065 689	BUMECH	33,0	↑ 9,7%	13 612 352
KGHM	140,6	↓ -6,7%	161 849 092	MILLENNIUM	5,6	↓ -8,5%	17 599 782	BOWIM	11,6	↑ 11,8%	6 012 530
CDPROJEKT	130,7	↑ 2,4%	117 806 873	XTB	20,2	↓ -1,0%	15 593 577	PCCROKITA	104,6	↓ -0,9%	3 012 109
JSW	63,9	↓ -0,7%	97 198 558	MERCATOR	73,0	↑ 15,2%	13 587 351	COGNOR	6,0	↓ -0,5%	2 100 795

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
OK0423	94,9	↑ 0,1%	1 310 311	WZ0524	99,1	↑ 0,0%	150 255	FPC0725	83,2	↑ 0,4%	86 384
OK0722	98,9	↓ 0,0%	391 256	WZ0124	99,0	↓ -0,1%	136 518	PK10622	99,5	↓ -0,3%	79 627
PS0424	93,3	↑ 0,4%	237 808	WZ1122	100,1	↑ 0,2%	123 196	DS1023	97,4	↑ 0,2%	78 577
ECHO923	100,0	↑ 0,0%	203 015	ALR1025	100,2	↑ 0,0%	103 706	GHE0124	95,0	↑ 0,0%	66 499
KRU0924	102,5	↑ 0,0%	178 955	FPC0725	83,2	↑ 0,4%	86 384	ECH1123	100,1	↑ 0,1%	55 050

Źródło: GPW

Informacja dnia
ORANGE POLSKA SA **Spółka Orange Polska miała w I kw. 722 mln zł EBITDAaL, powyżej konsensusu.** Spółka Orange Polska wypracowała w pierwszym kwartale 722 mln zł zysku EBITDA po uwzględnieniu kosztów leasingu, o 1,8 proc. więcej niż przed rokiem - podała spółka w raporcie. Analitycy ankietowani przez PAP Biznes prognozowali, że spółka osiągnie wynik na poziomie 716,3 mln zł. Oczekiwania dziewięciu biur maklerskich ankietowanych przez PAP Biznes wobec zysku EBITDA po uwzględnieniu kosztów leasingu wahały się od 708 mln zł do 727 mln zł. Zysk netto wyniósł w pierwszym kwartale 2022 roku 125 mln zł. Konsensus zakładał 83,1 mln zł zysku. Przed rokiem Orange miał 39 mln zł zysku netto. Przychody grupy sięgnęły 2,931 mld zł i były powyżej oczekiwań analityków ankietowanych przez PAP Biznes, których średnia wynosiła 2,895 mld zł (w przedziale 2,871-2,933 mld zł). Sprzedaż wzrosła o 0,4 proc. rok do roku. Organiczne przepływy pieniężne Orange Polska w pierwszym kwartale wzrosły o 17 proc. do 231 mln zł. Ekonomiczne nakłady inwestycyjne spadły w pierwszym kwartale o 45 proc. do 245 mln zł. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wyniki Orange po I kwartale oceniamy jako dobre. Przychody zwiększyły się o 0,4 proc. do 2,931 mld zł i były wyższe o 1,2 proc. od konsensusu rynkowego. Wzrost przychodów miał podłoże wyłącznie wolumenowe. Na koniec marca Orange posiadał rekordową liczbę 17,306 mln kart, co wynika z dynamicznego przyrostu kart SIM w I kwartale (plus 506 tys. netto). Ostatni tak wysoki procentowy wzrost (plus 3 proc.) miał miejsce w III kwartale 2020 (plus 3,4 proc.). Średnie miesięczne przychody operatora z oferty (ARPO) usług komórkowych spadły z 20,3 zł w IV kwartale 2021 do 20,1 zł. EBITDAaL (EBITDA po uwzględnieniu kosztów leasingu) wyniosła 722 mln zł (1,8 proc. więcej niż rok temu) i 0,8 proc. powyżej oczekiwań analityków. W największym stopniu pozytywnie zaskoczył wynik netto (125 mln zł), który nie tylko wzrósł ponad 3-krotnie r/r, ale był także o 50,5 proc. wyższy niż zakładał konsensus rynkowy. To pozwoliło Spółce zwiększyć marżę netto o 2,93 pp. do 4,3 proc. W naszej ocenie potencjał dalszego wzrostu EBITDAaL jest ograniczony z uwagi na presję inflacyjną, w tym przede wszystkim wzrost cen energii. Podobnie nie spodziewamy się kontynuacji wzrostu przychodów, a raczej ich stabilizacji. (Ł. Bryl)

Informacja dnia
BANKU
MILLENNIUM SA **Strata netto Banku Millennium w I kw. wyniosła 122,3 mln zł, wynik gorszy do oczekiwań.** Strata netto grupy Banku Millennium w pierwszym kwartale 2022 roku wyniosła 122,3 mln zł podczas gdy rok wcześniej bank miał 311,3 mln zł straty - poinformował bank w raporcie. Wynik banku okazał się 30 proc. gorszy do oczekiwań, bowiem konsensus PAP Biznes zakładał stratę na poziomie 93,8 mln zł. Oczekiwania siedmiu maklerskich co do straty netto banku w pierwszym kwartale 2022 roku wahały się od 51 mln zł do 136 mln zł. Bank informował wcześniej, że utworzy 451,2 mln zł rezerw w ciężar wyników pierwszego kwartału 2022 roku na ryzyko prawne związane z walutowymi kredytami hipotecznymi udzielonymi przez bank. W efekcie bank zapowiadał, że pokaże stratę netto w I kwartale. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
RAFAKO SA **Rafako miało 15,3 mln zł skonsolidowanego zysku w IV kw. 2021 r.** Rafako miało 15,3 mln zł skonsolidowanego zysku w IV kw. z działalności kontynuowanej, a w całym 2021 roku grupa zanotowała 8,7 mln zł zysku - wynika z szacunkowych danych opublikowanych przez spółkę. W IV kw. 2021 roku Rafako zanotowało 146 mln zł przychodów, 8,1 mln zł zysku operacyjnego i 15,3 mln zł zysku netto z działalności kontynuowanej na poziomie skonsolidowanym. W całym 2021 roku przychody grupy wyniosły 537 mln zł, zysk operacyjny 16,2 mln zł, a zysk netto z działalności kontynuowanej 8,7 mln zł. Rok wcześniej przychody firmy wyniosły 1,2 mld zł, zysk operacyjny -308 mln zł, a zysk netto -317 mln zł. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
AILLERON SA **Podpisanie umowy na wdrożenie iLumio w pierwszych 2 hotelach grupy Wild Arctic Resorts Oy w Finlandii.** Zarząd Ailleron S.A. z siedzibą w Krakowie, informuje, iż w dniu dzisiejszym wpłynęła do Spółki umowa podpisana z grupą Wild Arctic Resorts Oy z Finlandii ("Grupa") na wdrożenie aplikacji mobilnej iLumio w dwóch hotelach. Kontrakt dotyczy wdrożenia aplikacji mobilnej iLumio, dostępnej na platformach iOS i Android oraz systemu iLumio CMS, przeznaczonego dla obsługi hotelowej. Aplikacja mobilna dla grupy Wild Arctic Resorts Oy będzie umożliwiała rezerwację pokoi, pełny automatyczny bezkontaktowy meldunek w hotelu, otwieranie drzwi za pomocą smartfona, płatności mobilne za usługi hotelarskie oraz posiłki oraz szereg marketingowych oraz operacyjnych usprawnień, takich jak live chat, ankiety, rezerwacje atrakcji etc. (...) (ESPI RB NR 10/22)

Informacja dnia
BANK PEKAO SA

Pekao zakłada, że w 2023 roku uda się osiągnąć cel 10 proc. wskaźnika ROE. Pekao zakłada, że w 2023 roku uda się osiągnąć cel 10 proc. wskaźnika ROE - wynika z wypowiedzi prezesa Pekao Leszka Skiby. *"Propozycja z punktu widzenia sektora jest dobra. Obniżenie oprocentowania stawki bazowej o 30-40 punktów bazowych wpłynie na dochody banków, ale jest to korzyść dla klientów. Wydaje się to więc pewną formą kompromisu"* - powiedział prezes Leszek Skiba dziennikarzom. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
MO-BRUK SA

Mo-Bruk wypłaci 31,5 zł dywidendy na akcję za '21. Akcjonariusze Mo-Bruku zdecydowali o przeznaczeniu na dywidendę za 2021 rok łącznie 110,66 mln zł, czyli 31,5 zł na akcję - wynika z uchwał walnego zgromadzenia. Pozostała część zysku, w kwocie ok. 70,7 tys. zł, trafi na kapitał zapasowy. Dzień dywidendy to 4 maja, a dzień jej wypłaty to 6 maja 2022 r. Za 2020 r. Mo-Bruk wypłacił 70,78 mln zł dywidendy, czyli 20,15 zł na akcję. (PAP Biznes)

Informacja dnia
WAWEL SA

Wawel miał w I kw. 6,5 mln zł zysku netto z działalności kontynuowanej. Wawel miał w I kw. 2022 roku 6,5 mln zł zysku netto z działalności kontynuowanej wobec 13,3 mln zł przed rokiem - podała spółka w raporcie. Przychody wyniosły w tym czasie 133,4 mln zł wobec 132,6 mln zł rok wcześniej. Zysk operacyjny Wawelu w I kw. wyniósł 7,7 mln zł wobec 16,5 mln zł przed rokiem, a EBITDA wyniosła 14,9 mln zł wobec 24 mln zł rok wcześniej. Spółka podała, że na wynik finansowy w I kwartale 2022 r., w porównaniu do analogicznego okresu 2021 r. wpływ miały przede wszystkim: wzrost przychodów ze sprzedaży o 0,8 mln zł, wzrost wartości kosztu własnego sprzedaży o 11,7 mln zł, spadek wartości kosztów ogólnego zarządu o 2,7 mln zł oraz wzrost wartości kosztów sprzedaży o 0,6 mln zł. Marża EBITDA Wawelu spadła w I kw. rdr do 11,2 proc. z 18,1 proc., a marża EBIT do 5,8 proc. z 12,5 proc. *"Spadek wskaźników finansowych w I kwartale 2022 w porównaniu do I kwartału 2021 wynika zasadniczo ze spadku marży brutto, co bezpośrednio wiąże się ze wzrostem cen surowców, opakowań, energii i wynagrodzeń na poziomie kosztu wytworzenia"* - podała spółka w raporcie. (PAP Biznes)

Informacja dnia
CREOTECH
INSTRUMENTS SA

KNF zatwierdziła prospekty spółek 3LP i Creotech Instruments. Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekty spółek 3LP i Creotech Instruments - podała urząd w komunikacie. Prospekt 3LP został sporządzony w związku z ofertą publiczną akcji serii E oraz zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym akcji serii A, B, C, E oraz praw do akcji serii E. Prospekt Creotech Instruments sporządzono z kolei w związku z ofertą publiczną akcji serii A oraz I, a także zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym akcji serii A, B, C, D, E, F, G, H i I oraz praw do akcji serii I. (PAP Biznes)

Informacja dnia
BOOMBIT SA

Zarząd BoomBitu rekomenduje wypłatę dywidendy za '21 w łącznej kwocie 0,79 zł na akcję. Zarząd BoomBitu rekomenduje wypłatę dywidendy za 2021 rok w łącznej kwocie 10,7 mln zł, czyli 0,79 zł na akcję - podała spółka w komunikacie. Rekomendowana kwota dywidendy stanowi 86,2 proc. zysku netto za 2021 rok. 10 listopada 2021 r. spółka wypłaciła już zaliczkę na poczet dywidendy za rok 2021 w wysokości 3,2 mln zł, czyli 0,24 zł na akcję. (PAP Biznes)

Informacja dnia
ONDE SA

Onde ma umowę na dostawę systemów fotowoltaicznych za ok. 50 mln zł. Onde zawarło umowę na roboty budowlane obejmujące dostawę, montaż i uruchomienie systemu fotowoltaicznego dla 19 projektów fotowoltaicznych - podała spółka w komunikacie. Całkowita wartość kontraktu to ok. 50 mln zł netto. Termin realizacji kontraktu to 22 września 2023 r. (PAP Biznes)

Informacja dnia
RAINBOW TOURS SA

Informacja o przychodach Spółki i Grupy Kapitałowej Rainbow Tours w miesiącu marcu 2022 roku. Zarząd Rainbow Tours Spółki Akcyjnej z siedzibą w Łodzi w nawiązaniu do treści raportu bieżącego Nr 1/2022 z dnia 11.01.2022 r. *"Terminy publikacji raportów okresowych w 2022 roku. Oświadczenie o przekazywaniu skonsolidowanych raportów kwartalnych zawierających kwartalną informację finansową Spółki"*, informuje, że jednostkowe łączne przychody Spółki ze sprzedaży za miesiąc marzec 2022 roku wyniosły 85,7 mln PLN, (...) (ESPI RB NR 8/22)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Poniedziałkowa kontynuacja spadków w dużej mierze wyczerpuje potencjał ruchu, co może zaowocować próbą silniejszego odbicia przy nieco optymistyczniejszym sentymencie na giełdach zachodnich. Dzisiejszy poranek będzie sprzyjał popytowi w realizacji takiego scenariusza. Wczoraj testowane okolice 1910 – 1920 pkt. dla WIG20 mogą przekształcić się w bazę do odbicia. WIG20 zakończył wczorajsze notowania spadkiem o podobnej wielkości jak w piątek, tracąc (-2,73 proc.) na poziomie 1919,55 pkt. natomiast indeks szerokiego rynku WIG stracił (-2,40 proc.) i zamknął sesję na poziomie 59 442,53 pkt. Obroty na rynku wzrosły i wyniosły 1,59 mld zł wobec 1,04 mld zł w poprzednim dniu sesyjnym. Na FW20M2220 obroty w czasie ostatniej wyraźnie wzrosły do 42 120 wobec 24 960 w piątek. LOP nieznacznie spadła na zamknięciu sesji do 32 252 wobec 32 626 otwartych pozycji w piątek. Wczorajsza wyprzedaż na giełdach amerykańskich została zatrzymana. Indeksy zamknęły sesję na niewielkich plusach co poprawi sentyment na giełdach europejskich w dniu dzisiejszym. W powyższym kontekście rynek największych spółek na GPW reprezentowany przez WIG20 powinien zacząć się już bronić przy potencjalnym wsparciu w okolicach 1900 pkt. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

26.04.2022

Wtorek		Wydarzenie	Okres	Poprzednio
1:00	Korea Południowa	PKB k/k	I kwartał	1,20%
1:00	Korea Południowa	PKB r/r	I kwartał	4,20%
1:30	Japonia	Stopa bezrobocia	mar	2,70%
5:00	Nowa Zelandia	Wydatki z użyciem kart płatniczych r/r	mar	1,00%
7:00	Japonia	Indeks wskaźników wyprzedzających	lut	102,50%
8:00	Turcja	Poziom wykorzystania mocy produkcyjnych	kwi	77,30%
8:00	Szwajcaria	Eksport	mar	24,01 mld
8:00	Szwajcaria	Import	mar	18,31 mld
8:00	Szwajcaria	Bilans handlu zagranicznego	mar	5,70 mld
13:00	Meksyk	Sprzedaż detaliczna m/m	lut	0,60%
13:00	Meksyk	Sprzedaż detaliczna r/r	lut	6,70%
14:00	Węgry	Stopa procentowa		4,40%
14:30	USA	Zam. na d. trwałego użytku bez śr. trans. m/m	mar	-0,60%
14:30	USA	Zamówienia na dobra trwałego użytku m/m	mar	-2,20%
15:00	USA	Indeks cen nieruchomości m/m	lut	1,60%
15:00	USA	Indeks S&P/Case-Shiller Composite 20 r/r	lut	19,10%
16:00	USA	Indeks Conference Board	kwi	107,20
16:00	USA	Indeks Fed z Richmond	kwi	13
16:00	USA	Sprzedaż nowych domów	mar	772 tys.
22:00	Korea Południowa	Indeks zaufania konsumentów	kwi	103,20
	Polska	Stopa bezrobocia	mar	5,50%

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wydarzenia w spółkach 26.04.2022

WIKANA - NWZA: Lublin. W sprawie zmiany polityki wynagrodzeń członków zarządu i członków RN, zmiany w programie motywacyjnym.

MILLENNIUM - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja Banku Millennium po 1 kwartale 2022 roku.

BOOMBIT - Konferencja wynikowa Spółki: Telekonferencja dotycząca wyników spółki BoomBit za 2021 rok.

INC - NWZA: Poznań. W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki poprzez emisję akcji serii F, powołania członka RN.

EDINVEST - WZA:

ORANGEPL - Konferencja wynikowa Spółki:

PROCAD - NWZA: Gdańsk. W sprawie zmiany wynagrodzeń członków RN, wycofania z obrotu akcji spółki.

Polski Fundusz Rozwoju - Konferencja prasowa: Tarcza Finansowa PFR – podsumowanie programu.

INTERFERI - NWZA: Warszawa. W sprawie m.in. zmian w składzie rady nadzorczej, zmiany polityki wynagrodzeń członków zarządu i rady nadzorczej, zmiany statutu.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości - Konferencja prasowa: Ogłoszenie wyników naboru „Wsparcie MŚP w obszarze cyfryzacji – Bony na cyfryzację”

BIOCELTIX - Raport roczny 2021:

HMINWEST - Skonsolidowany raport roczny 2021:

MASTERPHA - Skonsolidowany raport roczny 2021:

MILLENNIUM - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

MIRBUD - Skonsolidowany raport roczny 2021:

PAMAPOL - Skonsolidowany raport roczny 2021:

SANPL - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

SILVAIR-REGS - Skonsolidowany raport roczny 2021:

SONEL - Skonsolidowany raport roczny 2021:

SUNEX - Skonsolidowany raport roczny 2021:

TIM - Skonsolidowany raport roczny 2021:

TRANSPOL - Skonsolidowany raport roczny 2021:

WAT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

XTPL - Skonsolidowany raport roczny 2021:

ROPCZYCE - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 1,30 PLN na akcję.

MOVIEGAMES - Dzień dywidendy: Dywidenda w wysokości 1,00 PLN na akcję.

MABION - Wprowadzenie do obrotu: Wprowadzenie do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 500 akcji zwykłych na okaziciela serii S spółki MABION S.A.

Na podstawie: infostrefa.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	35,26	44 075	7,5	6,8	6,5	1,0	1,0	0,9	5,6	7,4	8,6	1,2	1,3	1,4
Santander Polska	271,40	27 734	10,6	8,2	7,7	1,0	0,9	0,8	2,7	3,8	7,4	1,2	1,3	1,3
PEKAO	102,25	26 838	7,9	7,8	7,6	1,0	1,0	0,9	5,9	7,4	7,3	1,2	1,2	1,3
ING	206,00	26 801	8,5	8,3	8,3	1,5	1,4	1,2	3,7	4,8	5,3	1,2	1,2	1,3
mBank	319,00	13 521	7,8	7,0	6,1	0,9	0,8	0,7	-	8,3	5,4	0,7	0,9	-
Bank Millennium	5,57	6 757	27,4	10,5	5,6	1,0	0,9	0,8	0,0	0,0	2,1	0,6	0,9	1,1
Alior Bank	40,72	5 316	4,8	4,9	5,5	0,8	0,7	0,6	0,0	3,5	6,9	1,0	1,0	0,9
Bank Handlowy	57,60	7 526	8,4	8,0	8,8	1,0	1,0	0,9	9,5	11,8	13,9	1,0	1,2	1,3
BNP Paribas	69,40	10 243	6,3	5,6	6,0	0,6	0,6	0,7	0,0	2,3	5,0	0,8	1,0	1,2
Mediana	-	13 521	7,9	7,8	6,5	1,0	0,9	0,8	3,2	4,8	6,9	1,0	1,2	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	31,80	27 460	9,2	8,6	8,2	1,5	1,4	1,3	7,8	8,2	8,9	16,4	16,9	17,5
KRUK	275,00	5 260	6,7	7,5	7,4	1,6	1,4	1,3	4,7	7,1	8,8	24,0	15,8	14,9
GPW	37,38	1 569	10,7	10,2	9,9	1,6	1,1	1,1	7,0	7,2	7,5	14,0	14,2	14,4
Mediana	-	5 260	9,2	8,6	8,2	1,6	1,4	1,3	7,0	7,2	8,8	16,4	15,8	14,9
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,26	4 150	-	-	-	-	-	-	19,0	-	-	7,8	-	-
Dom Development	83,00	2 121	6,0	5,8	6,1	1,6	1,5	1,4	4,3	4,3	4,3	25,9	26,5	24,4
Echo Investment	3,47	1 432	4,7	3,8	2,7	0,7	0,7	0,6	12,1	12,2	-	15,1	24,9	23,6
Atal	42,40	1 641	6,0	6,1	6,8	1,4	1,3	1,3	6,3	6,4	7,1	22,3	21,7	20,0
Develia	3,33	1 490	8,2	7,1	8,2	1,1	1,0	1,0	8,4	9,4	9,6	13,9	12,6	11,4
Marvipol	6,12	255	2,0	5,8	-	-	-	-	2,8	7,9	-	-	-	-
Mediana	-	1 566	6,0	5,8	6,5	1,2	1,2	1,1	7,3	7,9	7,1	15,1	23,3	21,8
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	214,50	5 476	15,1	15,3	13,4	5,0	5,1	4,6	4,4	4,4	3,9	27,9	28,6	29,1
Unibep	8,68	304	10,3	9,3	-	0,9	0,9	-	5,2	4,7	3,5	7,3	-	-
Erbud	38,35	476	19,9	7,1	3,3	0,7	0,7	0,5	5,2	2,7	1,3	11,4	15,0	-
Torpol	15,00	345	3,9	5,0	6,2	1,1	1,1	1,1	-	-	-	#####	11,0	-
Mediana	-	410	12,7	8,2	6,2	1,0	1,0	1,1	5,2	4,4	3,5	19,6	15,0	29,1
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	140,60	28 120	5,6	6,4	8,7	0,9	0,8	0,8	3,4	3,8	4,3	15,8	11,0	8,4
JSW	63,86	7 498	1,1	6,0	6,1	0,5	0,5	0,5	0,9	2,6	3,5	40,8	6,2	4,3
Bogdanka	51,70	1 759	11,2	5,4	4,3	0,5	0,4	0,4	1,6	1,5	1,4	4,6	-	-
Mediana	-	7 498	5,6	6,0	6,1	0,5	0,5	0,5	1,6	2,6	3,5	15,8	8,6	6,4
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	72,92	31 189	5,1	6,2	6,8	0,6	0,4	0,4	3,7	3,8	3,7	12,5	10,8	9,9
PGNiG	6,32	36 519	4,3	4,3	4,6	0,7	0,3	0,3	1,9	2,0	2,2	16,6	16,7	17,0
LOTOS	68,22	12 612	2,9	5,3	7,4	0,5	0,5	0,5	1,8	2,7	3,5	17,9	11,9	6,1
Mediana	-	31 189	4,3	5,3	6,8	0,6	0,4	0,4	1,9	2,7	3,5	16,6	11,9	9,9

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	77,95	6 470	12,5	11,8	12,6	0,9	0,9	0,9	4,2	4,2	4,1	6,7	7,2	7,2
ComArch	171,00	1 391	12,1	11,8	11,1	1,1	1,1	1,0	4,7	4,5	4,4	12,8	#####	#####
LiveChat Software	93,30	2 402	18,6	15,8	14,3	17,9	15,0	13,5	15,6	13,7	11,6	90,9	89,5	88,1
Asseco BS	41,70	1 394	16,4	15,3	14,5	1,9	1,9	1,9	11,0	10,4	9,9	24,0	24,6	25,1
Asseco SEE	46,80	2 429	15,3	14,2	13,6	1,5	1,4	1,3	8,4	8,0	7,5	14,3	14,1	13,7
Mediana	-	2 402	15,3	14,2	13,6	1,5	1,4	1,3	8,4	8,0	7,5	14,3	24,6	25,1
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Cyfrowy Polsat	25,80	16 500	-	-	-	0,9	0,9	0,9	6,8	6,3	6,0	7,4	8,4	9,7
Orange Polska	7,15	9 378	16,7	12,1	10,2	0,7	0,7	0,7	5,4	4,9	4,8	3,0	3,6	4,3
Mediana	-	12 939	16,7	12,1	10,2	0,8	0,8	0,8	6,1	5,6	5,4	5,2	6,0	7,0
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Wirtualna Polska	103,20	3 019	16,0	14,3	12,7	3,4	3,0	2,7	9,7	8,6	7,9	19,6	21,2	21,8
Agora	6,30	293	-	-	-	0,4	0,4	-	12,9	10,0	-	1,3	2,8	-
Mediana	-	1 656	16,0	14,3	12,7	1,9	1,7	2,7	11,3	9,3	7,9	10,4	12,0	21,8
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
CD Projekt SA	130,72	13 169	29,6	29,8	41,7	5,3	4,5	3,2	20,7	20,9	27,0	18,5	16,9	10,2
Playway	264,00	1 742	12,5	10,4	8,8	3,6	3,2	2,9	8,7	7,6	6,4	28,9	32,7	34,1
TEN Square Games	165,70	1 210	7,3	6,4	7,3	3,2	2,5	2,6	5,7	4,9	5,3	37,3	33,6	31,3
11 bit studios SA	529,00	1 259	77,6	9,0	15,8	6,0	3,6	4,1	63,9	6,8	10,2	11,8	40,3	#####
Mediana	-	1 501	21,0	9,7	12,3	4,4	3,4	3,1	14,7	7,2	8,3	23,7	33,2	32,7
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
LPP	9990,00	18 506	13,9	18,8	12,5	5,5	5,8	4,7	7,2	8,9	6,3	35,0	20,4	33,1
CCC	52,60	2 886	-	19,2	15,5	18,1	4,1	3,2	8,8	8,0	6,2	-11,6	52,3	58,9
VRG	3,83	898	11,3	9,5	8,1	0,9	0,8	0,8	5,3	5,0	4,5	8,2	8,6	8,5
Wittchen	19,65	359	10,2	10,5	10,6	1,7	1,5	1,4	5,6	5,7	5,8	16,9	15,3	14,0
Mediana	-	1 892	11,3	14,6	11,6	3,6	2,8	2,3	6,4	6,9	6,0	12,6	17,9	23,5
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Dino Polska	315,60	30 941	30,2	23,6	18,8	7,7	5,6	4,5	19,4	15,3	12,4	27,5	26,6	25,9
Inter Cars	414,00	5 866	8,8	8,2	7,4	1,6	1,4	1,1	6,9	6,5	6,1	15,2	16,0	#####
Eurocash	12,58	1 751	43,8	30,9	34,5	2,2	2,2	2,2	6,3	6,0	6,5	4,9	9,3	7,1
Neuca	780,00	3 487	19,7	16,8	15,2	3,6	3,2	2,8	11,8	10,8	10,1	19,8	#####	#####
AB	46,35	750	5,6	5,1	5,1	0,7	0,6	0,6	4,8	4,4	4,4	12,9	11,8	11,2
Mediana	-	2 619	14,3	12,5	11,3	1,9	1,8	1,7	6,6	6,2	6,3	14,1	13,9	#####
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Ambra	66,00	1 520	12,0	11,5	11,0	1,7	1,6	1,5	6,8	6,3	6,2	15,4	14,6	14,7
Wawel	468,00	702	19,1	15,7	-	-	-	-	6,9	6,0	5,7	5,1	6,2	6,5
MBW	6,14	687	33,1	26,4	18,9	0,8	0,8	0,7	9,3	8,0	6,9	1,9	2,9	-
Mediana	-	702	19,1	15,7	15,0	1,2	1,2	1,1	6,9	6,3	6,2	5,1	6,2	10,6

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	9,60	17 953	9,4	7,2	5,1	0,4	0,5	0,4	3,1	3,0	2,5	3,6	4,5	8,9
Enea	9,35	4 125	2,8	3,0	2,7	0,3	0,3	0,3	1,7	1,7	1,6	9,4	8,5	10,6
Tauron	3,17	5 552	5,3	4,2	4,0	0,3	0,3	0,0	4,4	4,0	3,6	7,5	8,2	9,6
Onde	16,18	890	124,5	7,9	4,6	2,9	2,1	1,6	35,8	5,3	3,4	24,4	39,5	30,0
Polenergia	68,50	6 242	28,8	16,9	14,6	1,3	1,3	1,0	20,9	14,1	13,6	7,3	9,3	8,9
ZE PAK	16,20	823	8,1	5,4	-	0,7	-	-	5,3	3,4	27,2	14,3	-	-
Mediana	-	4 839	8,7	6,3	4,6	0,5	0,5	0,4	4,9	3,7	3,5	8,5	8,5	9,6
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	43,20	4 285	5,9	11,8	6,5	0,5	0,5	-	5,9	6,2	5,2	6,2	3,4	-
Ciech	40,50	2 134	9,0	9,5	8,3	0,8	0,8	0,7	4,6	4,5	4,2	9,3	8,1	8,9
PCC Rokita	104,60	2 077	-	-	-	-	-	-	3,7	5,4	6,7	14,7	-	-
Mediana	-	2 134	7,4	10,6	7,4	0,6	0,6	0,7	4,6	5,4	5,2	9,3	5,8	8,9
Przemysł ciężki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	638,00	6 157	10,8	11,4	11,4	3,4	4,4	4,3	8,1	8,1	7,9	30,5	28,1	28,0
Famur	2,75	1 583	9,2	8,9	8,5	0,8	0,7	0,7	2,6	2,4	2,5	9,0	9,3	8,4
Stalprodukt	346,00	1 931	3,8	11,9	12,1	0,5	0,5	0,5	1,9	3,8	4,5	13,7	5,2	222758,4
Wielton	7,25	438	19,1	5,8	4,6	0,9	0,8	0,7	5,6	4,9	4,3	14,3	16,3	-
Alumetal	73,70	1 148	7,2	8,8	9,1	1,6	1,5	1,4	6,2	6,6	6,5	15,2	16,8	15,3
Mangata Holding	75,00	501	6,4	5,9	5,7	1,0	0,9	0,8	4,9	4,7	4,0	14,0	13,2	-
Mediana	-	1366	8,2	8,9	8,8	0,9	0,8	0,8	5,3	4,8	4,4	14,2	14,8	21,6
Przemysł lekki/inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Fabryki Mebli Forte	37,50	897	8,0	7,9	6,9	1,1	1,0	0,9	5,7	5,9	5,5	13,7	13,9	222758,4
Sanok Rubber Co	12,50	336	8,8	7,4	-	-	-	-	-	3,8	-	11,6	-	-
Amica	93,30	725	16,2	9,2	7,7	0,6	0,6	0,6	6,0	4,8	4,7	13,3	107450,6	222758,4
Ac	29,80	300	11,6	10,3	9,3	2,1	2,0	2,0	6,8	6,3	6,2	-	-	-
Ferro	31,00	659	9,2	7,5	7,0	1,5	1,3	1,2	6,3	5,4	4,9	103550,0	107457,9	222758,4
Mediana	-	659	9,2	7,9	7,3	1,3	1,2	1,1	6,2	5,4	5,2	13,5	107 450,6	222 758,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Marcin Jakubiak, MPW
marcin.jakubiak@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 560

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.